
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744809

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Zašová (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

DreamTeam Reality
Palackého 203
Rožnov pod Radhoštěm
756 61
 

Moderní novostavba 3kk v Zašové k
pronájmu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00197 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zašová (okres Vsetín)

Moderní novostavba 3kk v Zašové k pronájmu

Pronájem novostavby bytu 3kk, 68 m2 v Zašové s krbovkami,
krásnou koupelnou, parkováním a dokonce možností
posezení/grilování za domem. Prohlídkový den proběhne v úterý
30.7.Zavolejte a dohodneme si konkrétní čas Vaší prohlídky. 

Chcete si byt prohlédnout virtuálně do nejmenších podrobností přes
internet? Volejte, pošlu Vám 3D virtuální prohlídku. 

Užijete si prostorný obývací pokoj prakticky spojený s jídelním a
kuchyňským koutem. Milujete denní světlo v bytě? V obýváku jsou
dvě okna jsou na jih a třetí okno na západ. Víte, jak Vám tady
budou prospívat kytky?

Co byste řekli na to, mít v obýváku krbová kamna? Od doby co je
mám, do nich koukám víc než na televizi. Vysílají tam sice jen
jeden program, ale bez reklam. A navíc to teplé příjemné teplo z
opravdového ohně je prostě úžasné. Kamna celý byt vyhřejí za
chvíli. A rodinný ministr financí bude rád, kolik peněz vám topení v
krbovkách ušetří.

Anebo necháte pracovat elektrické topení. Ani s elektrikou toho
moc neprotopíte, protože dům je ve velmi úsporné energetické třídě
PENB B. Takže roční náklady na vytápění jsou opravdu nízké.
Chcete vědět, jaké měsíční zálohy se zde platí? Pak mi zavolejte ať
vás můžu příjemně překvapit. 

Z obou ložnic se díváte do klidové zóny za domem. Jsou na severní
stranu, jak má správná ložnice být. A jsou samozřejmě neprůchozí,
abyste měli po práci klid a soukromí na odpočinek. 

Milujete velké koupelny v moderním decentním designu? Každý
den se budete moci rozhodnout, zda dáte přednost sprchovému
koutu nebo si napustíte plnou vanu horké vody s pěnou,
romantickou hudbou a šampaňským. Kromě toho je v koupelně
také otopný žebřík na sušení prádla, podlahové vytápění, elektrický
boiler, přípojka na pračku a toaleta. Proto někdy oceníte okno v
koupelně ještě o trochu více než normálně. 

Už se těšíte na osobní návštěvu? Chcete znát výši kauce, náklady
na vytápění, datum nastěhování a podobně? Zavolejte, vše Vám
rádi odpovíme. 

V okolí domu je připraven prostor pro posezení, odpočinkové
aktivity, grilování nebo bylinkovou zahrádku. Za domem rovněž
získáte svou vlastní uzamykatelnou kůlnu s plochou téměř 5 m2.
Parkování v pohodě: před domem máte vyhrazené stání. Vaše děti
budou v bezpečí, protože se dům nachází na konci slepé ulice s
minimálním provozem. Dům je umístěn na okraji centra obce
Zašová. Do 500m je zdravotní středisko, obchod, zastávka vlaku i
autobusu. Do 800m je pošta, supermarket a obecní úřad. Skvělá
dostupnost do Valašského Meziříčí a Rožnova pod Radhoštěm jak
autem, tak i hromadnou dopravou, což je ideální pro Vaše děti a
cestování do práce. Toto místo rozhodně stojí za návštěvu.
Zavolejte, těšíme se na Vás.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744809

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Zašová (okres Vsetín)

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby venkovská

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 16.09.2024

Realitní makléř

Silvie Rumplíková
Mobil: +420 603 578 282
silvie.rumplikova@gmail.com

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744809

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Zašová (okres Vsetín)

3 / 3


